

Sękocin Stary, 21-12-2022 r.

Zn. spr.: DZ.270.57.2021

## Wykonawcy

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Zakup wsparcia, rozbudowa i aktualizacja systemu wideokonferencyjnego firmy Cisco dla PG LP**”

### Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp, w związku ze złożonym wnioskiem Wykonawcy przekazuje wyjaśnienia;

#### Pytanie 1

Dotyczy OPZ, Rozdział IV, Pkt 1.

Czy w tabeli wymienione zostały: wiersz 1 urządzenie, wiersze 2-4 wyposażenie urządzenia?

#### Odpowiedź

Tak, Rozdział IV, pkt 1 Załącznika nr 1 do SWZ przyjmuje następujące brzmienie:

1. Urządzenie do obsługi Webex Mesh CTI-CMS1KM52BUN-K9 CMS 1000 M5v2 Server bundle:

LP	P/N	Opis	Ilość
1	CTI-CMS-1K-M5V2-K9	CMS 1000 M5v2 Server	2
2	BE6/7K-VIRTENH-7X	Cisco BE Embedded Virt. Enhanced 7x, BE6K/7K/CMS1K only	2
3	CON-ECMU-BE67KVHX	SWSS UPGRADES Cisco BE Embedded Virt. Enhanced 7x, BE6 do 28.02.2025	2
4	CON-SNT-CTICMSM5	SNTC-8X5XNBD CMS 1000 M5 Server 3 lata	2

#### Pytanie 2

Dotyczy OPZ, Rozdział IV, Pkt 1. Tabela wiersze 2-3

W związku z planowanym na dzień 2 marca 2023 zakończeniem sprzedaży BE6/7K-VIRTENH-7X Cisco BE Embedded Virt. Enhanced 7x, BE6K/7K/CMS1K only, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie licencji równoważnych VMW-VSP-STD-3A= VMware vSphere 7 Std (1 CPU, 32 Core) 3-yr, Support Required?

Jeśli tak, to każdy serwer powinien być wyposażony w:

VMW-VSP-STD-3A= VMware vSphere 7 Std (1 CPU, 32 Core) 3-yr, Support Required - 2 szt.

CON-ISV1-VSXSTD3A VSphere Standard for 1 CPU; ANNUAL List 3-YR Reqd - 2 szt.

Jednocześnie informujemy, iż wsparcie znajdujące się w wierszu 3 tabeli CON-ECMU-BE67KVHX SWSS UPGRADES Cisco BE Embedded Virt. Enhanced 7x, BE6 możliwe jest do wykupienia jedynie do marca 2025, czyli na 27 miesięcy.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania licencji VMW-VSP-STD-3A= VMware vSphere 7 Std (1 CPU, 32 Core) 3-yr, Support Required.

Zapisy dotyczące okresu wsparcia zostały zmienione zgodnie z odpowiedzią na Pytanie nr 1.

Zapisy SWZ w zakresie termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian z uwagi na przesunięcie wskazanych wyżej terminów na dzień 28.12.2022 r.

**Kierownik Zamawiającego:**

Dariusz Gąsiorowski  
Dyrektor Zakładu Informatyki  
Lasów Państwowych